
2021 年４⽉ 25 日 
株式会社スズキ⾃販千葉 

 
ユーズステーション千葉北 営業再開について 

 

 このたび、弊社ユーズステーション千葉北 （千葉市稲⽑区⻑沼原町）に勤務している 従業員 1 

名が PCR 検査を⾏った結果、陽性であることが判明しました。 その後、保健所等の関係機関と連携

し、⾏動履歴の把握や濃厚接触者の確認等の対応を⾏いました。 

 また、今回従業員に感染者が発生したことを受けまして、従業員への注意喚起と健康状況の確認

を改めて徹底するとともに、店舗内の定期的な換気・消毒・除菌などの感染防止対策を再徹底して

まいります。 

 なお、ユーズステーション千葉北につきましては、専門業者による消毒作業および従業員全員の

PCR 検査を実施し、問題ないことが確認できましたので、現在は通常営業いたしております。 

 お客様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛け致しましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

以上 
 


